CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2009.

A Comissão de Concurso Público do Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia de Mato Grosso do Sul – CREA-
MS, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados a relação nominal dos candidatos Aprovados na prova objetiva e CONVOCADOS para
realização da prova de prática, conforme o caso, em conformidade com o Edital nº 001/2009 e suas alterações, a saber:
CARGO: 8 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO-TRÊS LAGOAS
VAGAS: 1
Inscr. Nome RG Port. Mat. Inf. Esp. Total Coloc.
00066 RENNER DE CARVALHO MACHADO 42983021XSSPSP 12,80 6,40 12,80 45,07 77,07 00001
00060 SANDEY ANDRADE PEREIRA ALVES 1208269SSPMS 9,60 6,40 12,80 36,40 65,20 00002
00049 SAMUEL AUGUSTO ALVES 1238555SSPMS 11,20 4,80 11,20 29,47 56,67 00003
00052 DENI CARLOS MEDINA ARAUJO 445737050SSPSP 11,20 4,80 9,60 29,47 55,07 00004
00048 BRUNO AUGUSTO ESPELETA STURARI 266398315SSPSP 8,00 6,40 11,20 26,00 51,60 00005
00050 DENIS BATISTA DA SILVA 595216SSPMS 9,60 8,00 11,20 22,53 51,33 00006

CARGO: 9 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO-NAVIRAÍ
VAGAS: 0
Inscr. Nome RG Port. Mat. Inf. Esp. Total Coloc.

00029 CÍNTIA MARIA TEIXEIRA 1389504SSPMS 9,60 9,60 11,20 31,20 61,60 00001

00027 ANDRÉ CHAMORRO DE CAMARGO 1590491SSPMS 9,60 11,20 9,60 31,20 61,60 00002

CARGO: 10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-AQUIDAUANA
VAGAS: 0
Inscr. Nome RG Port. Mat. Inf. Esp. Total
00082 GLEICY LEMOS DE CARVALHO PEREIRA 789326SSPMS 12,80 12,80 9,60 27,73 62,93
00081 MARCIENE NASCIMENTO DE BRITO 1138949SSPMS 11,20 3,20 9,60 26,00 50,00

CARGO: 11 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-CAMPO GRANDE
VAGAS: 4
Inscr. Nome RG Port. Mat. Inf. Esp. Total
00235 MARIA AUXILIADORA NUNES BOCCIA 1141420SSPMS 12,80 11,20 8,00 45,07 77,07
00290 LEONARDO VIEIRA ALCANTARA 300263437356CDI 11,20 11,20 12,80 41,60 76,80
00151 ALDA NANTES FERREIRA MARTINS 763435SSPMS 11,20 12,80 11,20 36,40 71,60
00185 ROBERTO MIYASHIRO JUNIOR 1389761SSPMS 11,20 8,00 12,80 38,13 70,13
00145 JESSICA ALVES DE ASSIS 1697289SSPMS 11,20 6,40 11,20 38,13 66,93
00138 MAX WILLY PEREIRA BRAGA 1419336SSPMS 12,80 11,20 12,80 29,47 66,27
00166 ELAINE COSTA MARQUES 917584SSPMS 12,80 6,40 11,20 32,93 63,33
00154 PERICLES DUARTE GONÇALVES 1289422SSPMS 12,80 8,00 9,60 32,93 63,33
00172 DAYANE LUCAS DA SILVA 1616905SSPMS 11,20 9,60 9,60 32,93 63,33
00193 WILSON MARQUES JUNIOR 738090SSPMS 9,60 8,00 14,40 31,20 63,20
00206 ALINE FRANCO DA SILVA 1683890SSPMS 9,60 9,60 12,80 31,20 63,20
00189 DANILO MORAES DE OLIVEIRA 1298805SSPMS 8,00 11,20 14,40 29,47 63,07
00263 GLEIDIANY DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 1391278SSPMS 6,40 8,00 9,60 38,13 62,13
00277 CHRYSTIANE MARIA BELO DE MELO ORTEGA 1735969SSPMS 9,60 6,40 12,80 31,20 60,00
00220 LUCIANA PEREIRA DE MATOS 905975SSPMS 11,20 4,80 14,40 29,47 59,87
00276 SILVIA SOARES 1186995SSPMS 9,60 6,40 14,40 29,47 59,87
00207 ROSELI DE ALMEIDA LUCIANO TOYO 874737SSPMS 9,60 9,60 12,80 27,73 59,73
00215 PAULO EDUARDO SOUZA DE ASSIS 28684DRTMS 8,00 6,40 11,20 32,93 58,53
00200 ANTONIO CARLOS PEREIRA FILHO 12230588SJMT 9,60 6,40 14,40 27,73 58,13
00157 HENRIQUE VILALVA DA SILVA 1586430SSPMS 9,60 9,60 11,20 27,73 58,13
00284 RAQUEL ADRIANA VELASQUES PORTUGAL 483051MAERMS 12,80 8,00 11,20 26,00 58,00
00318 LUCIANA DUARTE ZANATTO 433563958SSPMA 11,20 11,20 9,60 26,00 58,00
00140 FERNANDA TIMÓTEO 1209082SSPMS 9,60 11,20 12,80 24,27 57,87
00278 ALI GHANDOUR NETO 1708520SSPMS 12,80 11,20 8,00 24,27 56,27
00320 MARCELO FLÁVIO DELGADO 1327869SSPMS 11,20 11,20 11,20 22,53 56,13
00309 LUZINETE APARECIDA DOS SANTOS 980741SSPMS 8,00 3,20 6,40 38,13 55,73
00234 JOYCE KELY SOUZA SOARES 1689443SSPMS 8,00 8,00 8,00 31,20 55,20
00326 CAROLYNA VARGAS DE ARAUJO 1078816SSPMS 11,20 8,00 9,60 26,00 54,80
00306 JUAREZ JOSÉ DOS SANTOS REGIORI RAMOS 2970109CTPSMS 11,20 6,40 12,80 24,27 54,67
00224 RODRIGO ALVES DE ANICÉSIO 502958MAER 9,60 6,40 14,40 24,27 54,67
00279 LEILANE RODRIGUES CORREA 1137597SSPMS 12,80 6,40 12,80 22,53 54,53
00300 JOSÉ DILSON PEREIRA DE ANDRADE 1075442SSPMS 8,00 11,20 12,80 22,53 54,53
00146 RENAN PAES OLIVEIRA 1422812SSPMS 14,40 4,80 14,40 20,80 54,40
00316 EDUARDO VARGAS DE MORAES 1277393SSPMS 8,00 4,80 11,20 29,47 53,47
00227 RAQUEL DE JESUS BRITO 1624242SSPMS 11,20 4,80 9,60 27,73 53,33
00315 TATIANE ARECO SANTOS 1352548SSPMS 8,00 4,80 12,80 27,73 53,33

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

00256 LOREN KATHEEN DA SILVA NUNES 931550SSPMS 8,00 6,40 12,80 26,00 53,20
00184 CARLA CRISTIANE DE ARAUJO SANTANA 1013114SSPMS 14,40 4,80 9,60 24,27 53,07
00176 INGRID ANDRESSA DA SILVA 67144CTPSMS 12,80 6,40 9,60 24,27 53,07
00225 LUCIANO ALVES DE ANICÉSIO 528505MAER 12,80 6,40 9,60 24,27 53,07
00336 GISELI SANTA CRUZ MARINHO 1299127SSPMS 11,20 6,40 11,20 24,27 53,07
00237 DIEGO SILVA TOLEDO 1560844SEJUSPMS 9,60 9,60 9,60 24,27 53,07
00265 ARIEL EVANGELISTA MENDONÇA 1337353SSPMS 8,00 3,20 12,80 27,73 51,73
00167 KETILYN GABRIELLE MALTA LEDESMA 1539875SSPMS 11,20 3,20 11,20 26,00 51,60
00192 RENATO AZAMBUJA FONSECA 846854SSPMS 9,60 3,20 12,80 26,00 51,60
00266 CLAUDIA BARBOSA FRANCO 1178878SSPMS 11,20 4,80 11,20 24,27 51,47
00205 KELLY CRISTINA DA SILVA 1138472SSPMS 11,20 4,80 12,80 22,53 51,33
00174 LUISA HELENA LEITE OLIVEIRA 994721SSPMS 11,20 8,00 11,20 20,80 51,20
00169 SANDRO DOS SANTOS TRINDADE 808727SSPMS 8,00 8,00 14,40 20,80 51,20
00328 DAVID JOSÉ PEREIRA 1073305SSPMS 11,20 9,60 12,80 17,33 50,93
00201 MARIA ROSA DE MELO DE SOUSA 528762SSPMS 9,60 0,00 4,80 36,40 50,80
00308 CRISTIANE DE SOUZA ANDRADE POSSANI 1495009SSPMS 3,20 3,20 11,20 32,93 50,53
00139 ALEX DA SILVA RIBEIRO 1293195SSPMS 9,60 4,80 8,00 27,73 50,13
00210 LIVIA LIMA TEIXEIRA CAVALINI 1026620SSPMS 9,60 4,80 9,60 26,00 50,00
00242 JOSÉ HENRIQUE LIBERATO POGODIN 1095755SSPMS 9,60 1,60 12,80 26,00 50,00
00219 TONY CORRÊA DA SILVA BORGES 1416428SSPMS 8,00 4,80 11,20 26,00 50,00
00179 CAROLYNI LLANO DE OLIVEIRA 0938078649MEX 8,00 4,80 11,20 26,00 50,00

CARGO: 12 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-CORUMBÁ
VAGAS: 0
Inscr. Nome RG Port. Mat. Inf. Esp. Total
00022 IGOR PROENÇA DO ESPIRITO SANTO 1090995SSPMS 11,20 8,00 11,20 34,67 65,07
00020 ADHEMAR SERVION PEREIRA 1469834SSPMS 8,00 8,00 12,80 22,53 51,33
00019 MARIANA ARCÍLIA ANDRÉ DANTAS 6838685MM 11,20 9,60 12,80 17,33 50,93

CARGO: 14 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-DOURADOS
VAGAS: 1
Inscr. Nome RG Port. Mat. Inf. Esp. Total
00015 THIAGO VIEIRA SILVA 1252808SSPMS 12,80 11,20 14,40 26,00 64,40
00016 FAGNER BISPO ROMUALDO 1583023SSPMS 12,80 9,60 11,20 22,53 56,13
00011 GEISIELLY SOUSA DE OLIVEIRA 1627077SSPMS 9,60 6,40 11,20 26,00 53,20
00012 KARINA FURLAN DE LIMA 19356510SSPMT 11,20 6,40 12,80 22,53 52,93
00007 EDUARDO ALEX TONSACH LEITE 1590996SSPMS 9,60 4,80 14,40 22,53 51,33

CARGO: 15 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-JARDIM
VAGAS: 0
Inscr. Nome RG Port. Mat. Inf. Esp. Total
00042 BRUNO ECHEVERRIA SIQUEIRA 1247889SSPMS 9,60 3,20 11,20 32,93 56,93
00041 ELIANA ELESBÃO DOS SANTOS FRAGOSO 1050386SSPMS 9,60 8,00 9,60 26,00 53,20

CARGO: 16 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-NAVIRAI
VAGAS: 1
Inscr. Nome RG Port. Mat. Inf. Esp. Total
00069 ANDERSON APARECIDO DOS SANTOS 1622830SSPMS 11,20 6,40 8,00 31,20 56,80
00071 JANAINA MARCELINO DOS SANTOS 1726491SSPMS 14,40 8,00 12,80 20,80 56,00
00073 ALINE CRISTINA DE MORAES 1687589SSPMS 9,60 4,80 9,60 31,20 55,20

CARGO: 18 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-PARANAÍBA
VAGAS: 0
Inscr. Nome RG Port. Mat. Inf. Esp. Total
00074 JOÃO VITOR FREITAS CHAVES 1648765SSPMS 12,80 3,20 9,60 34,67 60,27

CARGO: 19 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-PONTA PORÃ
VAGAS: 0
Inscr. Nome RG Port. Mat. Inf. Esp. Total
00079 DANIELA SILVEIRA ESPINDOLA 1393707SSPMS 8,00 1,60 12,80 29,47 51,87

CARGO: 23 - MOTORISTA- CAMPO GRANDE
VAGAS: 0
Inscr. Nome RG Port. Mat. Esp. Total Coloc.

00132 HELIO ROSA DE ARAUJO 934629SSPMS 10,00 8,00 50,00 68,00 00001

00115 CELSO DA SILVA RIBEIRO 317989SSPMS 14,00 8,00 46,00 68,00 00002

00119 PEDRO LUIZ BORGES ESQUIVEL 108041SSPMS 14,00 4,00 46,00 64,00 00003

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

00134 ROBINSON KAUFFMANN LUCAS 1496797SSPMS 14,00 12,00 38,00 64,00 00004

00110 EDIVAL APARECIDO GERALDO DE SOUZA 265679SSPMS 10,00 8,00 44,00 62,00 00005

00109 ANDRE SANTOS MARGARIDO 1443861SSPMS 14,00 10,00 38,00 62,00 00006

00135 RODRIGO IRINEU FRAGOSO GARCIA 858107SSPMS 10,00 6,00 42,00 58,00 00007

00131 LUCIANO FOSTER 733596SSPMS 6,00 4,00 46,00 56,00 00008

00124 EDMILSON FERREIRA LIMA 625484SSPMS 12,00 10,00 34,00 56,00 00009

00113 STYVER GARCIA TELES 62024DRTMS 12,00 4,00 38,00 54,00 00010

00129 JOÃO OLNEI JULIO ALVES 1167077SSPMS 10,00 6,00 38,00 54,00 00011

00126 RODEMIR CORRÊA LOPES 1492014SSPMS 14,00 6,00 34,00 54,00 00012

00112 MARCELO LEMES ELIAS 1048765SSPMS 12,00 10,00 32,00 54,00 00013

00128 SEVERINO RODRIGUES VANDERLEY 17957SSPMS 12,00 4,00 36,00 52,00 00014

00116 LUIZ DE SOUZA 724607SSPMS 10,00 6,00 34,00 50,00 00015

00114 MARCOS KATAYAMA 542972SSPMS 6,00 10,00 34,00 50,00 00016

CARGO: 25 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA
VAGAS: 0
Inscr. Nome RG Port. Mat. Esp. Total Coloc.

00092 SAULO PEREIRA DA SILVA 430304894SSPSP 15,00 6,40 32,03 53,43 00001

CARGO: 26 - TÉCNICO EM ÁUDIO E VÍDEO
VAGAS: 1
Inscr. Nome RG Port. Mat. Esp. Total Coloc.

00003 RAFAEL TORRES DE ALENCAR 994129SSPMS 10,00 10,00 38,00 58,00 00001

00002 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA MARTINS 791342SSPMS 14,00 8,00 32,00 54,00 00002

CARGO: 27 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA
VAGAS: 0
Inscr. Nome RG Port. Mat. Esp. Total Coloc.

00102 PRICILA LIMA DOS SANTOS 91079DRTMS 10,00 10,00 44,00 64,00 00001

00105 MARCIA MARIA PAIM 1296714SSPMS 16,00 4,00 32,00 52,00 00002

Ficam CONVOCADOS os candidatos aprovados para o cargo de Auxiliar Administrativo, para a realização da prova
prática, em conformidade com o Edital nº 001/2009, conforme segue:

Cargos: Auxiliar Administrativo (Aquidauana, Campo Grande, Corumbá, Dourados, Jardim, Navirai, Paranaíba, Ponta Porã).
Data: 10.01.2010 (DOMINGO).
Horário: 8h00MS
Local: Escola Municipal MÚCIO TEIXEIRA.
Rua: Rua do Cruzeiro, 479 – Vila Carlota  em Campo Grande-MS

Campo Grande/MS, 21 de dezembro de 2009.

Sandra Ribeiro da Silva Rodrigues
Membro

Eng. Civil Domingos Sahib Neto
Presidente

Yara Veira Guimarães
Membro